Inkontinensbetroek til XSEAT®/GELSEAT® CLINIC Siddepuder
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Dette vaskbare inkontinensbetroek sikrer, at vaeske, som f.eks. blod og urin ikke kan
trcenge igennem betraekket og ned til skummet.

Produkispecifikation:

 Udskifteligt inkontinensbetraek — vandtoet, men dndbart.

e Virus- og bakteriesikkert.

¢ Kan desinficeres ved aftgrring.

e Har lynlds pd 3 sider.

e Har en skridsikker bund.

e Befroekket kan vaskes ved op til 95°.
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HMI-nr. Mal

108079 38x40x8 cm
108081 40 x40x8 cm
108082 40 x 42 x8 cm
108083 41 x 46 x8 cm
108084 42 x 40 x8 cm
108085 42 x 42x8 cm
108086 42 x 44 x 8 cm
108087 42 x 46 x8 cm
108088 42 x 52 x8 cm
108089 45x42x8cm

Kontakt os for andre starrelser.

Virus- og bakterie-
bestandigt betrcek

Bi-elastisk befrcek
til minimering af
forskydningskraft

Vandtcet, men
andbart

CarePartner

108090
108091
108092
108093
108094
108095
108096
108097
108098
108099

Brandhcemmende
DIN 59711+ 11
CRIB 5

HMI-nr.

Autoklaverbar

Lindevei 2 — DK-4200 Slagelse — Tel. +45 58 55 10 99 — CVR/VAT 34 57 88 85

Mal

45 x 44 x 8 cm
45 x 46 x 8 cm
46 x 51 x8 cm
48 x 42 x 8 cm
48 x 44 x 8 cm
48 x 46 x 8 cm
50 x 42 x 8 cm
51 x44x8 cm
51 x 46 x 8 cm
52x52x8cm

KONTAKT


https://hmi-basen.dk/r11x.asp?linkinfo=54174
https://hmi-basen.dk/r11x.asp?linkinfo=54174
https://www.carepartner.dk/kontakt-salg

